
ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ: 

Unprojection Theory and Applications

ΤΣΟΥΡΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΣΟΦΙΑ:

Real Kaehler submanifolds

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΕΛΕΝΗ:

The splitting tensor and a characterisation of cylinders

10:40-11:00

CHAYSRI  THANIPORN:

Επεκτάσεις των Μ-πινάκων, ιδιότητες αυτών - Συμπλήρωμα του Schur

ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ:

Ταινιωτοί Προρρυθμιστές για την Επίλυση Μη-Συμμετρικών Πραγματικών Συστημάτων Toeplitz

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ:

Complexity of Strong Subgraph Closure

ΤΖΙΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ:

Computational Complexity of the Subset Feedback Vertex Set Problem: An Overview

    ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ

10:10-10:40

ΗΜΕΡΙΔΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΔΙΔΑΚΤΟΡΩΝ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
 ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΜΙΛΙΩΝ  

ΤΕΤΑΡΤΗ  21 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ  2018

09:00-09:30

09:35-10:05

Αίθουσα  Διαλέξεων 201α του κτιρίου του Τμήματος Μαθηματικών

11:00-11:30

11:35-12:05

12:45-13:15

12:10-12:40


